
1 
Model: TX-214,TX-215; Artiklu  No. 5023,5024; 10/2022 

Technaxx®  *  Návod k obsluze 

Sada 50 W solárních nabíječek TX-214 
Skládací 100 W solární kufřík TX-215 

 
Před prvním použitím zařízení si pečlivě přečtěte návod k použití a bezpečnostní 
informace. 
 

  

TX-214 TX-215 
 
Toto zařízení není určeno pro použití osobami (včetně dětí) se sníženými fyzickými, 
smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo nedostatečnými zkušenostmi a 
znalostmi, pokud na ně nedohlíží osoba odpovědná za jejich bezpečnost nebo 
poučeny o používání zařízení. Dohlížejte na děti, aby si s tímto zařízením nehrály. 
 
Tento uživatelský manuál pečlivě uschovejte pro budoucí použití nebo výměnu 
výrobku. Udělejte totéž s originálním příslušenstvím pro tento výrobek. Pokud je v 
záruce, kontaktujte prodejce nebo obchod, kde jste tento výrobek zakoupili. 
 

Užijte si svůj výrobek. * Podělte se o své zkušenosti a názor na jednom ze 
znáných internetových portálů. 

 
 
 
 
 
 
Specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění - ujistěte se, že 
používáte nejnovější příručku dostupnou na webových stránkách výrobce. 

  



2 
Model: TX-214,TX-215; Artiklu  No. 5023,5024; 10/2022 

Table of Contents
Důležité poznámky na začátek .......... 3 

Bezpečnostní instrukce .................. 3 

Zamýšlené použití .......................... 4 

Prohlášení o vyloučení odpovědnosti
 ....................................................... 5 

Funkce ............................................... 5 

Detaily produktu ................................. 6 

Obsah balení: ................................. 6 

Varianty produktu: .......................... 6 

Přehled produktu ............................ 6 

Uvedení do provozu ........................... 7 

Polohování ..................................... 7 

Použití ............................................ 7 

Solární panel ...................................... 7 

TX-214 ........................................... 7 

TX-215 ........................................... 7 

Regulátor nabíjení .............................. 8 

Doporučení pro bezpečné používání
 ....................................................... 8 

Zapojení systému ........................... 8 

Funkce tlačítek ................................ 8 

Nastavení rozhraní/parametrů 
displeje ........................................... 9 

Parametry nabíjení a vybíjení ........... 12 

Kód chyby ..................................... 13 

FAQ .................................................. 14 

Technické specifikace ....................... 15 

Podpora............................................ 16 

Péče a údržba .................................. 16 

Prohlášení o shodě .......................... 16 

Likvidace .......................................... 16 

 

  



3 
Model: TX-214,TX-215; Artiklu  No. 5023,5024; 10/2022 

Důležité poznámky na začátek  
Bezpečnostní instrukce  
⚫ Pečlivě si přečtěte uživatelský manuál. Obsahují důležité informace o použití, 
bezpečnosti a údržbě přístroje. Uschovejte uživatelský manuál na bezpečném místě 
a v případě potřeby ji předejte dalším uživatelům. 
⚫ Přístroj smí být používán pouze k určenému účelu v souladu s touto uživatelskou 
příručkou. 
⚫ Instalaci a uvedení do provozu smí provádět pouze autorizovaní elektrikáři. 
⚫ Před uvedením do provozu zkontrolujte přístroj a jeho připojovací kabel 
a příslušenství, zda nejsou poškozeny. Pokud přístroj vykazuje viditelné poškození, 
nepoužívejte jej. 
⚫ Moduly systému lze používat pouze v souladu s jejich vhodností. 
⚫ Při instalaci dbejte na dodržování místně platných stavebních předpisů, norem 
a předpisů pro prevenci úrazů. 
⚫ Dbejte na to, aby byly dodrženy také nezbytné bezpečnostní pokyny pro instalaci 
a provoz ostatních součástí. 
⚫ Solární moduly vyrábějí elektrickou energii. Pokud jsou vystaveny světlu, stanou 
se pod napětím a mohou představovat nebezpečí. 
⚫ Nikdy neodpojujte stejnosměrné vedení od střídače pomocí zástrčkových spojů ze 
střídače. 
⚫ Napájecí kabel nemačkejte, netahejte jej přes ostré hrany nebo horké povrchy; 
nepoužívejte napájecí kabel k přenášení. 
⚫ Pokud je napájecí kabel tohoto zařízení poškozen, musí být vyměněn. 
⚫ Přístroj je určen pouze pro domácí nebo podobné použití. Nesmí se používat pro 
komerční účely! 
⚫ Dbejte na to, aby byl přístroj během provozu dobře zajištěn a nemohlo dojít k 
zakopnutí o jeho kabely. 
⚫ Nikdy nepoužívejte přístroj po poruše, např. pokud zařízení spadl do vody nebo 
byl jiným způsobem poškozen. 
⚫ Výrobce nenese žádnou odpovědnost v případě nesprávného použití v důsledku 
nedodržení uživatelského manuálu. 
⚫ Úprava nebo změna výrobku ovlivní jeho bezpečnost. Pozor: Nebezpečí 
poranění! 
⚫ Nikdy neotevírejte výrobek bez oprávnění. Nikdy neprovádějte opravy sami! 
⚫ Zacházejte s výrobkem opatrně. Může se poškodit otřesy, nárazy nebo pádem i z 
malé výšky. 
⚫ Výrobek uchovávejte mimo dosah extrémních teplot.. 
⚫ Nikdy neponořujte výrobek do vody nebo jiných kapalin. 
⚫ Technické změny a chyby vyhrazeny! 
 

Pozor!  
⚫ Neinstalujte přístroj, pokud je střídavý kabel solárního panelu nebo 
regulátoru nabíjení poškozený nebo zlomený. 
⚫ Před instalací nebo použitím regulátoru nabíjení si pečlivě přečtěte 
všechny pokyny a bezpečnostní pokyny v uživatelském manuálu a na 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


